
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / te
Štěpán Ovádek

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele
vyhotovené v souladu s § 122 odst. 1 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“))

Identifikace zadavatele a veřejné zakázky

Identifikační údaje zadavatele
statutární město Liberec
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec
Č: 00262978

Identifikační údaje veřejné zakázky
výšení kvality vzdělávání ZŠ Švermova – vybavení – část 1 nábytek

Rozhodnutí zadavatele
Na základě doporučení hodnotící komise a v usnesením rady města č. 

rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele:

Obchodní firma nebo název
Sídlo Jiráskova 738 Třeboň II 379 01 Třeboň
IČ

Odůvodnění výběru

Výsledek hodnocení nabídek
V rámci tohoto zadávacího řízení zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek 

tři ) nabídk ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl 
nejprve hodnocení přijatých nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické 
výhodnosti nabídky. Celková ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena na základě 
nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka 

nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH. 



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Hodnoceny byly nabídky následujících účastníků:
Nabídka 

č. Účastník IČ Sídlo vá nabídková 
Kč bez DPH

Antala Staška 1859/34, 
Krč, 140 00 Praha 4 

Jiráskova 738, 
Třeboň II, 379 01 Třeboň

– Hlivická 416/24, 

elkový výsledek hodnocení nabídek
Pořadí nabídek je následující:

Pořadí Účastník IČ Sídlo Celková nabídková 
Kč bez DPH

Jiráskova 738, 
Třeboň II, 379 01 Třeboň

– Hlivická 416/24, 

Antala Staška 1859/34, 
Krč, 140 00 Praha 4 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

Základní způsobilost podle § 74 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona
Výpis evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne , výpis z
rejstříku trestů fyzických osob ze dne Ing. Jiří Škopek

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona 
Potvrzení finančního úřadu ke dni a písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ze dne 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona
Písemné čestné prohlášení ze dne 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona
Potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení ke dni 



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona
Výpis obchodního rejstříku ze dne

Profesní způsobilost podle § 77 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona výpis obchodního rejstříku ze dne 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

Seznamem významných obdobných zakázek poskytnutých účastníkem za poslední
před zahájením zadávacího řízení, jímž doložil realizaci alespoň obdobných 

zakázek spočívající dodávek a montáží vnitřního vybavení učeben
finančním objemem každé z nich ve výši minimálně Kč bez DPH

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace a technické kvalifikace

Profesní způsobilost
ýpis z obchodního rejstříku ze dne 

Technická kvalifikace
seznam  významných  obdobných   zakázek  o   realizaci   alespoň obdobných zakázek
poskytnutých za poslední před zahájením zadávacího řízení spočívající 
dodávek a montáží vnitřního vybavení učeben finančním objemem každé z
výši minimálně Kč bez DPH

ěsto
ZŠ T.G. Masaryka Lomnice nad Popelkou – vybavení – část 1 nábytek, finanční 
objem v Kč bez DPH: doba plnění –

Město Litvínov Modernizace infrastruktury základních škol 
Litvínově, dodávky nábytku finanční objem v Kč bez DPH: 

plnění 
Město Pacov Dodávka vybavení včetně dopravy a montáže 

do nově vybudovaných/zrekonstruovaných odborných učeben Základní školy Ot
Březiny v Počátkách finanční objem v Kč bez DPH: , doba plnění 

Seznam dokladů a vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a)

Nebylo požadováno

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b)
Nebylo požadováno



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Poučení

ozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

námení o výběru dodavatele

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
souladu s § 243 zákona písemně vzdát.

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města L

Příloha:
Písemná zpráva o hodnocení nabídek


		2025-03-21T10:55:04+0100




